
会員 各位 

進交会新年懇親会のご案内  

 

皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

   さて、恒例の『進交会新年懇親会』を次のとおり開催いたします。新しい年の節目に 

新年の抱負を語り合い、会員の皆様の親睦を深めたいと存じます。 

同期の方々やご友人をお誘い合わせの上、是非ご参加くださいますようお願いいたし 

ます。 

 なお、ご出席、お問い合わせは進交会事務局までご連絡ください。 

以上 

 ※ ご出席の取消は７日前迄にご連絡ください。 

 

  １．開催日時 ： 令和８年１月３１日（土） 

              受付 ： １１時、開会 ： １１時３０分 

  ２．会   場 ： ナビオス横浜 ２F  045-633-6000 

           横浜市中区新港 2－1－1 

           京浜東北線 桜木町駅・関内駅     ➔ 徒歩１０分 

       みなとみらい線 馬車道駅         ➔ 徒歩３分    

３．会   費 ： １０，０００円 （当日集金）     

 

 

 

 

 

 

【 ご出席申込み、お問い合わせは 】 
 

一般社団法人 進交会事務局 

  電話  045-681-6575   Fax  045-681-6585 

e-mail shinkoukai@nifty.com   

 

    令和 7 年１月 新年懇親会写真 

 

mailto:shinkoukai@nifty.com

